HC
FMB

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu
Núcleo de Assessoria Administrativa

OFÍCIO

Número de Referência: Ofício nº 545/2022 - Requerimento nº 592
Interessado: NUCLEO DE ASSESSORIAADMINISTRATIVA
Assunto: DISPONIBILIZAÇÃO DE ESPAÇO DE ESPERA PARA MOTORISTAS-CÂMARA
MUNICIPALDE BOTUCATU

Expediente: HCFMB-EXP-2022/12519
Ofício: HCFMB-OFI-2022/00681

Ilustríssimo Senhor Vereador Rodrigo Rodrigues — Presidente da Câmara Municipal de
Botucatu

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB,
autarquia estadual, inscrito no CNPJ sob nº 12.474.705/0001-20, sediado no Distrito de Rubião
Junior, s/nº, Botucatu/SP, CEP: 18.618-970, por seu representante legal, vem com o máximo
respeito e acatamento à honrada presença de Vossa Senhoria, em atendimento ao Ofício nº 545
/2022 e Requerimento nº 592/2022, os quais solicitam a disponibilização de espaço com
estacionamento e banheiro para os motoristas que transportam os pacientes para esta unidade de
saúde e aguardamo atendimento destes, esclarecer o que segue.

Preliminarmente,este nosocômio agradece a manifestação desta r. Casa de Leis, que
tem demonstrado grande empenho nas questões que envolvem o interesse coletivo e a saúde da

população.

Esta unidade de saúde não possuí competência para deliberar sobre o tema solicitado.

Cabendo ao Grupo Administrativodo Câmpus - GAC, que é o órgão responsávelpela
administração e distribuição de espaço disponívelno Câmpus da Unesp de Botucatu.

Assim, o requerimento deverá ser encaminhado diretamente a este órgão para
apreciação. O endereço de correspondênciaeletrônica para contato é: secretariagac.btu(Dunesp.br.

HCFMBOF1202200681A   Classif documental 006.01.10.003

Assinado com senha por KALIANE DE LIMA ALVES JARDIM - 20/09/2022 às 08:29:18
Documento Nº: 52810405-9906 - consulta à autenticidade em
https:/Awww documentos spsempapel sp.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=52810405-9906 SIGA

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu
Núcleo de Assessoria Administrativa

Esta Superintendência coloca-se à disposição de Vossa Senhoria para maiores
esclarecimentose outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Botucatu, 20 de setembro de 2022.

KALIANE DE LIMA ALVES JARDIM
SECRETÁRIO JUNIOR

Núcleo de Assessoria Administrativa

Assinado com senha por KALIANE DE LIMA ALVES JARDIM - 20/09/2022 às 08:29:18
Documento Nº: 52810405-9906 - consulta à autenticidade em
https:/Awww documentos spsempapel sp.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=52810405-9906

HCFMBOF1202200681A